
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 
 

11.02.2025                 №СТШ-13-90/5 

 

Сургут 
 

Об утверждении графика  

открытия калиток на территории 

общеобразовательного учреждения 

 

На основании постановления Правительства РФ от 02.08.2019 №1006                    

«Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов 

(территорий) Министерства просвещения Российской Федерации и объектов 

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения 

Российской Федерации, и формы паспорта безопасности этих объектов 

(территорий)» в целях создания безопасных условий для участников 

образовательного процесса в МБОУ «Сургутская технологическая школа» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график открытия калиток на территорию общеобразовательного 

учреждения согласно приложению. 

2. Ответственными за открытие и закрытие калиток назначить сотрудников 

охраны блока 1 и блока 2 общеобразовательного учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора                     

по административно-хозяйственной деятельности Беканову О.Р. 

 

 

 

 

 

 



Приложение к приказу 

от  11.02.2025 №СТШ-13-90/5 

 

 

 

График открытия калиток  

на территорию МБОУ «Сургутская технологическая школа» 

 

 

Рабочие дни 

Время открытия 

всех калиток 

 №1, 2, 3 

Время закрытия 

калитки 

№ 2 

Время 

закрытия 

калиток  

№1, 3 

Понедельник-

суббота 
с 7:00 до 20:00 до 22:00 

 

 

 

Калитка №1 – со стороны дома проспект Пролетарский, 14 

Калитка №2 – со стороны дома проезд Первопроходцев, 7/1 

Калитка №3 – со стороны дома проезд Первопроходцев, 8 


